АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2014 г.

№  38
О выборе способа  формирования
фонда капитального ремонта собственниками
помещений в многоквартирных домах
на территории МО «Красносельское
сельское поселение» выборгского района
Ленинградской области

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с п. 2 ст. 3 Закона Ленинградской области от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», в связи с тем, что собственниками помещений в многоквартирных домах (в соответствии с приложением 1 к настоящему Постановлению) не выбран способ формирования фонда капитального ремонта и (или) выбранный ими способ был реализован в порядке, установленном Жилищным кодексом РФ, администрация муниципального образования «Красносельское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Формирование фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов (в соответствии с приложением 1 к настоящему Постановлению) определить на счете специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, на территории Ленинградской области – Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области».

2. Заместителю главы администрации МО «Красносельское сельское поселение» ответственному по ЖКХ и благоустройству Зубареву И.А. в течение пяти рабочих дней уведомить некоммерческую организацию «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области о принятом решении.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить на официальном сайте МО «Красносельское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

М.Л. Торопов

Разослано: дело, прокуратура, комитет государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области, ОАО «УК по ЖКХ Выборгского района», газета «Выборг».
Приложение 1

к постановлению администрации

№ 38 от 26.03.2014 г.

	№ п/п
	район
	поселение
	Адрес МКД

	1
	2
	3
	4

	1
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Коробицыно, ул. Центральная, д. 4

	2
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Коробицыно, ул. Центральная, д. 5

	3
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Коробицыно, ул. Центральная, д. 6

	4
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Коробицыно, ул. Центральная, д. 8

	5
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Коробицыно, ул. Центральная, д. 9

	6
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Коробицыно, ул. Центральная, д. 10

	7
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Коробицыно, ул. Центральная, д. 11

	8
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Коробицыно, ул. Центральная, д. 12

	9
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Коробицыно, ул. Центральная, д. 13

	10
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Коробицыно, ул. Центральная, д. 14

	11
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Коробицыно, ул. Лесная, д. 24

	12
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Коробицыно, ул. Лесная, д. 26

	13
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирпичное, ул. Юбилейная, д. 1

	14
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирпичное, ул. Юбилейная, д. 2

	15
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирпичное, ул. Юбилейная, д. 4

	16
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирпичное, ул. Юбилейная, д. 5

	17
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирпичное, ул. Юбилейная, д. 6

	18
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирпичное, ул. Юбилейная, д. 8

	19
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирпичное, ул. Юбилейная, д. 10

	20
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирпичное, ул. Строительная, д. 5

	21
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирпичное, ул. Строительная, д.6

	22
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирпичное, ул. Строительная, д. 8

	23
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирпичное, ул. Ленинградская, д. 11

	24
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирпичное, ул. Ленинградская, д. 13

	25
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирпичное, ул. Ленинградская, д. 33

	26
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирпичное, ул. Озерная, д. 2

	27
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирпичное, ул. Озерная, д. 4

	28
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирпичное, ул. Комсомольская, д. 8, к. 1

	29
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирпичное, ул. Комсомольская, д. 8, к. 2

	30
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирпичное, ул. Комсомольская, д. 10

	31
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирпичное, ул. Комсомольская, д. 12

	32
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирпичное, ул. Комсомольская, д. 14

	33
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирпичное, ул. Комсомольская, д. 16

	34
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Красносельское, ул. Советская, д. 1

	35
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Красносельское, ул. Советская, д.3

	36
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Красносельское, ул. Советская, д.5

	37
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Красносельское, ул. Советская, д. 7

	38
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Красносельское, ул. Советская, д.9

	39
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Красносельское, ул. Школьная, д.2

	40
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Красносельское, ул. Школьная, д.5

	41
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Климово, ул. Центральная, д. 1

	42
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Климово, ул. Центральная, д. 2

	43
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Климово, ул. Центральная, д. 3

	44
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Климово, ул. Центральная, д. 4

	45
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Климово, ул. Центральная, д. 5

	46
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Правдино, ул. Центральная, д. 1

	47
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Правдино, ул. Центральная, д. 2

	48
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирилловское, ул. Пионерская, д. 1

	49
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирилловское, ул. Пионерская, д. 1б

	50
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирилловское, ул. Пионерская, д. 13

	51
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирилловское, ул. Советская, д. 17

	52
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирилловское, ул. Советская, д. 26

	53
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирилловское, ул. Советская, д. 34

	54
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирилловское, ул. Советская, д. 36

	55
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирилловское, ул. Советская, д. 62

	56
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирилловское, ул. Танкистов, д. 1

	57
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирилловское, ул. Танкистов, д. 9

	58
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Кирилловское, ул. Танкистов, д. 13

	59
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Лейпясуо, д. 4

	60
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Заводской, ул. Гончарная, д. 2

	61
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Заводской, ул. Гончарная, д. 3

	62
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Заводской, ул. Гончарная, д. 10

	63
	Выборгский
	Красносельское
	Пос. Заводской, ул. Гончарная, д. 13